Proc. Leg. nº 5405/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2774/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Execução de serviço de manutenção na
Unidade Básica de Saúde do Bairro São
Bento do Recreio.
 
 

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Execução de serviço de manutenção na Unidade Básica
de Saúde do Bairro São Bento do Recreio.

Justificativa

A comunidade veio solicitar junto a esta vereadora,
providências para serviço de manutenção na UBS do bairro São Bento do
Recreio, tendo em vista que alguns equipamentos não estão funcionando, o
alambrado precisa ser concertado, necessita de limpeza no ar condicionado e
rampa de acesso para cadeirantes, segue foto no anexo.

Valinhos, 31 de outubro de 2022.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 5405/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X0E57T4RMBN2VK31
		2022-10-31T11:07:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-31T11:07:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura